Câmara Municipal de Telêmaco Borba
Rua Oscar Hey, 99 - Centro - CEP 84261-640 - Telêrnaco Barba - Paraná.

Fone: (42) 3272-1461- Fax: (42) 3272-0147
E-mail: camaratb@uol.com.br

LIDO NO EXPEDIENTE
ENCAMINHE-SE

arlos Roberto Ramos
Presidente

INDICAÇÃO N° 256/13

o Vereador que abaixo subscreve no uso de suas
prerrogativas regimentais "INDICA AO SENHOR PREFEITO QUE
SOLICITE AOS ÓRGÃOS COMPETENTES DA MUNICIPALIDADE PARA
EFETUAR SERVIÇOS DE ROÇADA E CONSTRUÇÃO DE PASSEIO NA RUA
OLINDA NO BAIRRO DA ÁREA TRÊS."

JUSTIFICA TIVA

Tal solicitação visa à segurança dos pedestres,
resguardando sua integridade física, pois em função do mato ali existente
estão aparecendo insetos peçonhentos e em dias de chuva este trecho fica
escorregadio.

Sala das Sessões, 08 de abril de 2013.

nes de Castro
Vereador